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Başkan

Sevgili Meslektaşlarım

Sevgili meslektaşlarım biliyor-
sunuz uzun zamandır dile ge-
tirdiğim konulardan biri de 
sağlıkta gizli ortaklık. Yalnız 
diş hekimlerinin muayene 
açmak için yetkili olduğunu 
fakat ‘sağlıkta gizli ortaklık’ 
şeklinde bazı muayeneha-
ne ve polikliniklerin hizmet 
verdiği duyumunu alıyorum. 
Sadece duyumla kalmıyor. 
Bu konuda çok sayıda mesaj, 
telefon ve  mail yoluyla şika-
yette alıyorum.

Diş hekimi diploması ol-
mayan sermaye sahipleri, 
muayenehaneleri ve polikli-
nikleri adeta bir ticarethane 
gibi değerlendiriyor. Bazı 
gereksiz tedavi uygulamala-
rının da faturalara yansıtıldı-
ğı ve  mağduriyet oluşturdu-
ğu da bir gerçek.

Ülkemize sağlık turizmi 
için gelen turistlerin de bazı 
şikâyetleri söz konusu. Hatta 
İngiltere’de Türk diş hekimle-
rini kötüleyen bazı haberlerin 
yayınlandığını duyuyoruz. He-
kim sayısının çok fazla olması 
nedeniyle yeni mezunlar da bu 
tip muayenehanelerde ve polik-
liniklerde çalışmak durumunda 
kalıyor. Sürekli yer değiştiren 
hekimler nedeniyle de hastalar 
karşılarında bir muhatap bul-
makta zorlanıyor. Bu konuda 
yeterli deneyimi olmayan, do-
nanımsız ve kalitesiz hizmet-

ler sunan bazı muayenehane ve 
polikliniklerin İl Sağlık Müdür-
lükleri tarafından denetlenmesi 
gerekiyor. Bu tip sahte ortaklık-
ların önüne geçilmesi ve diş he-

kimi olmayanların muayene ve 
poliklinik açamaması için mu-
ayenehane ve polikliniklerdeki 
hesaplar arasındaki para giriş 
çıkışının takibiyle konu kontrol 
altına alınabilir.

Her sene geniş katılımla dü-
zenlediğimiz Uluslararası Bilim-
sel Kongre ve Sergimizin bu yıl 
29’uncusu için 4-6 Kasım tarih-
lerinde yeniden bir arada olaca-
ğız.  

Sektördeki deneyimlerin ve son   
bilimsel gelişmelerin paylaşıldı-
ğı kongremiz önemli bir buluşma 

imkânı sağlıyor. Kongre kapsa-
mında sektörün sorunlarını da 
masaya yatırma fırsatı bulacağı-
mızı düşünüyorum.

Tüm meslektaşlarımızı 29. 
Kongremize davet ediyorum.
Görüşmek  dileğiyle….

Yaman YAMANGİL
İzmir Dişhekimleri Odası Başkanı

Sağlıkta Gizli Ortaklık,
Halk Sağlığını Tehdit Ediyor
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Sevgili meslektaşlarım bu say-
fada  ikinci kez sizlerle birlikte-
yim. Yayın kurulunda görev al-
dıktan sonra gerçekleştirdiğimiz 
toplantılarda,  dergide meslek-
taşlarımız için yeni neler yapa-
biliriz diye uzun uzun tartıştık. 
Sizlerin de görüşünü almak iste-
rim, görüş ve önerilerinizi bekli-
yorum.

Gelelim bu sayı dergimizde 
hangi konulara yer verdik;

Uluslararası öneme sahip, 
ülkemizin en iyi kongreleri 
arasında yer alan İzmir Diş-
hekimleri Odası’nın 29. Ulus-
lararası Bilimsel Kongre ve 
Sergisi 4 - 6 Kasım tarihlerin-
de Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde düzenlenecek. 
Çok sayıda meslektaşımız 
şimdiden kongre için kayıt 
yaptırdı. Yerli ve yabancı 
akademisyenlerin yer alacağı 
güzel bir kongre bizleri bek-
liyor. 4-6 Kasım tarihlerinde 
kongrede birlikte olacağız, 
kongre ile ilgili ayrıntıları ha-
berimizde okuyabilirsiniz.

Bildiğiniz üzere Türk Dişhe-
kimleri Birliği`nin organizasyo-
nu ve 29 Dişhekimleri Odasının 
talebi üzerine, odalara üye olan 
meslektaşlarımız, ‘Ferdi Kaza 
Sigortası ve Kazaya Bağlı İş gö-
remezlik Sigortası’ kapsamına 
alınmıştı. Meslektaşlarımızın 
ferdi kaza sigortaları yenilendi. 
Meslektaşlarımız ihtiyaç halinde 
sigorta poliçesinin kapsamı hak-
kında,  Oda sekretaryasından ve 
TDB ve İZDO internet sitesinde 
ilgili sayfalardan ayrıntılara ula-

şabilecek. Kaza geçiren diş heki-
minin sigorta firmasına başvuru-
sunun, kazanın oluşunu takiben 
10 gün içerisinde yapılması ge-
rekmektedir bunu da hatırlatmak 
isterim.

Odamız pandemi döneminde 
yoğun stres altında çalışan kamu 
kurumunda görevli diş- 

hekimlerine kokteyl düzenledi. 
Bayraklı’da bulunan Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi Özel 
Günler Salonlarında gerçekleş-
tirilen kokteyle yoğun ilgi oldu. 
İzmir Diş Hekimleri Odası yeni 
yönetimin ilk etkinliği olma 
özelliğini de taşıyan geceye, 
başta yönetim kurulu olmak üze-
re kamu kurumlarında çalışan 
çok sayıda diş hekimi katıldı.

Odamız Tiyatro Topluluğu  
Narlıdere Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezi’nde, ‘Kadınlık 

Bizde Kalsın’ adlı tiyatro oyunu-
nu sahneledi. İzmir Diş Hekim-
leri Odası Tiyatro Topluluğunun 
sunduğu ‘Kadınlık bizde Kalsın’ 
tiyatro oyunu izleyenlerden bü-
yük alkış topladı. Tarihte kadının 
Adem ile Havva’dan günümüze 
gelişini mizahi bir dille anlatılan 
oyunda hem güldük hem düşün-

dük ayrıntıları haberimizde 
bulabilirsiniz. 

Etkinlikler ve daha bir çok  
önemli gelişmeler  dergimiz-
de yer alıyor.

Son olarak köşe yazılarıyla  
Müge Kökdamar, Mavisel Ye-
ner ve ödüllü karikatürleriyle 
Mete Ağaoğlu’na buradan te-
şekkürlerimizi sunuyoruz.

Önümüzdeki sayı bu sayfa-
da yeniden,

 
Görüşmek dileğiyle...
 

Sevgili Meslektaşlarım Merhaba;

Gizem BAYRAKTAROĞLU

Dişhekimi Editörden Notlar



Dişhekimi

Uluslararası öneme sahip, ülkemizin en iyi 
kongreleri arasında yer alan İzmir Dişhekim-
leri Odası’nın Uluslararası Bilimsel Kongre ve 
Sergisi’nin 29. su için geri sayım başladı…

İzmir Dişhekimleri Odası’nın geleneksel hale 
gelen 29. Uluslararası Bilimsel Kongre ve Sergisi 
4 Kasım - 6 Kasım tarihlerinde Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde düzenlenecek. Alanında uz-
man yerli ve yabancı akademisyenlerin yer alaca-
ğı kongrede, sunumlar, kurslar, paneller, tartışma 
platformu ve poster sunumları gerçekleştirilecek.  

Fuar alanında yenilikler sergilenecek 
Kongre süresince, Tepekule  Kongre Merkezi 

giriş, 1. ve 2. katlarında dişhekimliği malzeme 
üretimi, ithalat ve satışını yapan firmalar kurula-
cak stantlarda en yeni ürünleri meslektaşlarımızla 
paylaşacaklar. Kongreye kayıt olmayan meslek-
taşlarımız ise kongre kayıt masasından günlük 
katılımcı kartı alarak 4 gün boyunca sergiyi ziya-
ret edebilecekler. Yaklaşık 2000 metrekare alanda 
mesleğimizle ilgili son teknolojik gelişmeler her 
yıl olduğu gibi yeniden meslektaşlarımızla bulu-
şacak.

Poster sunumları yer alacak
Poster sunumları ilk gün ana salon girişinde bu-

lunan poster  alanında  kitapçıktaki poster numara-
sına göre asılacak ve üçüncü gün posterler kaldırı-
lacak. Poster jürisinin değerlendirmesi sonucunda 
1. 2. ve 3. lük ödülü kazanan poster sahiplerine 
ödülleri  ikinci gün kokteyl alanında verilecek.

İzmir Dişhekimleri Odası Başkanı Yaman 
Yamangil; ‘’ Meslektaşlarımızı ağırlamaktan 
mutluluk duyacağız.’’

İzmir Dişhekimleri Odası  tarafından düzen-
lenecek olan  29. Uluslararası  Bilimsel Kongre 
ve Sergisi’nin 4 - 6 Kasım 2022 tarihleri arasın-
da gerçekleşeceğini duyurmaktan büyük mutluluk 
duymaktayız.

Kongremiz mesleki ve bilimsel açıdan son geliş-
melerin paylaşılması ve tartışılması için meslek-
taşlarımızı bir araya getiren önemli bir platform. 
Bu misyonu uzun yıllardır sürdürmenin sevinciy-
le yeni bir organizasyon için tüm paydaşlarımızla 
birlikte kolları sıvadık.

Haber

29. ULUSLARARASI BİLİMSEL
KONGRE ve SERGİMİZ 4-6 KASIM TARİHLERİNDE
İZMİR’DE YERLİ ve YABANCI AKADEMİSYENLERİ

AĞIRLAYACAK
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Kongremizin temel amacı; güncel gelişmeleri 
ve deneyimleri paylaşmak, mesleğimiz profesyo-
nelleri arasındaki iletişim ve işbirliğini artırarak, 
ülkemizdeki ağız ve diş sağlığı ile ilgili gelişime 
katkıda bulunmaktır.

İzmir Dişhekimleri Odası olarak ev sahipliğini 
üstlendiğimiz kongremizde temel olarak; eğitim, 
kalite güvencesi ve akreditasyon, koruyucu ağız 
diş sağılığı hizmetleri, interdisipliner ve multidi-
sipliner çalışma modellerinin işlenmesi planlan-
maktadır.

Bilimsel programda; ülkemizden ve yurt dışın-
dan bilim insanlarının katkıları ile gerçekleşecek 
konferanslar, paneller ve serbest bildirilerin yanı 
sıra diş hekimliği alanında tüm meslektaşlarımızın 
yararlanabileceği kurslar da yer alacaktır.

Sizleri İzmir’imizin muhteşem  sonbaharında, 
sonuçlarının ülkemiz diş hekimliğine  katkılar 
sağlayacağını umut ettiğimiz, 29. Uluslararası  Bi-
limsel Kongre ve Sergisi’nde ağırlamaktan mutlu-
luk duyacağız.

Bilimsel Komite Başkanı  Prof. Dr. Murat 
Türkün; ‘’ Alanlarında başarılı olmuş değerli 
akademisyen ve klinisyenleri sizlerle buluştur-
maktan büyük mutluluk duyacağız.’’

İzmir Dişhekimleri Odası ev sahipliğinde Te-
pekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde  4, 5 ve 6 
Kasım 2022 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz 29. 
Uluslararası  İZDO Bilimsel Kongre ve Sergisi ha-
zırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyoruz. Diş hekimli-
ğinin en güncel konularının ele alındığı konferans 
ve kurslardan oluşan bilimsel programımızı ve 
alanlarında başarılı olmuş değerli akademisyen ve 
klinisyenleri sizlerle buluşturmaktan büyük mut-
luluk duyacağız.

Konferanslar, kurslar ve diş hekimliğindeki pek 
çok yeni ürün ve cihazın tanıtıldığı sergi ile bil-
gilerimizi güncellerken, İzmir’in sıcak ve samimi 
atmosferinde çeşitli sosyal etkinliklerde eski dost-
larla hasret giderecek, yeni arkadaşlıklar kuraca-
ğız. Yoğun koşuşturma içinde yorulan zihin ve be-
denlerimiz için işlere kısa bir ara verip, İzmir’in 
enerjik havasını solumanın sizlere de çok iyi gele-
ceğine inanıyor ve siz meslektaşlarımı kongremi-
ze davet ediyorum.  Kongremizde buluşmak dile-
ğiyle, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

HaberDişhekimi
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Dişhekimi

29. Uluslararası Bilimsel Kongre ve Sergisi 
Genel Sekreteri Serdar Devrim Erkmen;

‘’Meslektaşlarımız kongreden mutlu ayrıla-
cak’’

4-6 Kasım 2022 tarihlerinde İzmir Dişhekimleri 
Odası’nın organizasyonuyla Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde yapılacak  İZDO  29. Uluslara-
rası Bilimsel Kongre ve Sergisi hazırlıklarıyla il-
gili olarak Oda ve Kongre Genel Sekreteri Serdar 
Devrim Erkmen bilgiler verdi. 

Meslektaşlarımızın yeniliklerle dolu fuar alanın-
da arttırılmış oturum sayıları ve zengin bilimsel 
içerik ile kongreden mutlu ayrılmaları için çalış-
tıklarını söyledi.

Kongremizin başarısı tesadüf değil
Biliyorsunuz İzmir Dişhekimleri Odası kongre 

organizasyonları uluslararası alanda önemli bir 
yer edinmesinin yanı sıra mesleki açıdan önemli 
bir platform. Geçmiş dönem yönetim kurulu üye-
lerinin de bunda büyük payı var. Son yıllarda tek-
nolojik gelişmelerin entegre edilmesi ve artan ka-
tılımcı sayısı ile oldukça başarılı geçen kongreleri 
görmek mümkün, bu başarı tesadüf değil.

Program için bilimsel ve sosyal komitemiz 
özenle çalıştı

Programımız netleşti; konferans, canlı works-
hop, sözlü bildirilerin yanı sıra 50’ye yakın sunum 
3 ayrı salonda  gerçekleştirilecek. Konuşmacıları-
mızın bir kısmı yabancı akademisyenlerden oluşu-
yor. Bu yıl ayrıca son zamanlarda çok sık tartışı-
lan mesleğimizle ilgili reklam konuları ile ilgili bir 
panel yapılacak. Panelin konusu Tanıtım nedir? 
Reklam nerede başlar? İzmir Dişhekimleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Yamangil, TDB 
Genel Sekreteri  K. Tümay İmre, TDB Yüksek Di-
siplin Kurulu Üyesi Ali Rıza Kaya ve TDB Avu-
katı Yalçın Akbal bu panelde konuşmacı olacak. 

Sosyal programımız ile ilgili çalışmalarımız 
devam ediyor, ikinci gün geleneksel kokteylimiz 
yapılacak. Canlı müzik yer alacak kokteyl dışında 
sürprizlerimiz olacak.

Kurs programı üç gün sürecek 
Bilimsel program cuma başlayacak, Pazar günü 

sona erecek. Kurslarımızda aynı şekilde yoğun 
olarak Cuma ve Cumartesi yapılacak, son gün bir 
kursumuz olacak. Protetik Restorasyonlara Göre 
Güncel Ölçü Materyal ve Yöntemleri, Diş Hekim-
liğinde Dijital Anestezi Uygulamaları: Teorik & 
Pratik Kurs, Diastema Kapama Resorasyonları: 
Basit ve Etkili Klinik Protokoller gibi çok çeşit-
li konularda kurslarımız yer alıyor. Daha önceki  
kongreleri aratmayacak bir program sunacağımızı 
düşünüyoruz…
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Haber

Serdar Devrim ERKMEN
İZDO 29. Uluslararası Bilimsel

Kongre ve Sergisi
Genel Sekreteri



Dişhekimi Haber
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Kamudaki Meslektaşlarımıza 
Teşekkür Gecesi

Odamız pandemi döneminde yoğun stres altında çalışan kamu ku-
rumunda görevli diş hekimlerine kokteyl düzenledi. Bayraklı’da bu-
lunan Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Özel Günler Salonları’nda 

gerçekleştirilen kokteyle yoğun ilgi oldu.

İzmir Diş Hekimleri Odası yeni yönetimin ilk 
etkinliği olma özelliğini de taşıyan geceye, 
başta yönetim kurulu olmak üzere kamu ku-
rumlarında çalışan çok sayıda diş hekimi ka-
tıldı. Zeytin Sanat Orkestrası’nın canlı müzik 
performansıyla renklenen gecede konuşma 
yapan İzmir Diş Hekimleri Odası Genel Sek-
reteri Serdar Devrim Erkmen, sosyalleşme ve 
sanatsal faaliyetleri hakkında bilgi verdi.
Kamu çalışan diş hekimlerinin de oda faali-
yetlerine katılmalarından memnuniyet duya-
caklarını anlatan Erkmen, ‘’Bir tiyatro gru-
bumuz, bir Türk Sanat Müziği grubumuz, bu 
sene geliştirmekte olduğumuz 90’lar pop mü-
ziği grubumuz ve temellerini attığımız folklör 
grubumuz var. Bütün faaliyetlerimizde sizleri 
de aramızda görmek istiyoruz’’ dedi.
Ardından konuşma yapan İzmir Diş Hekimle-
ri Odası Başkanı Yaman Yamangil, ‘’Kamuda 
görev yapan arkadaşlarımız pandemi boyunca 

çok yoğun tempoda çalıştılar. Bunu yakından 
hissettik. Türkiye’de genel olarak bütün yükü 
kamuda çalışan hekim meslektaşlarımız üst-
lendi. Üniversiteden acil servislere kadar sa-
hadaydınız. Bunun için teşekkür ediyoruz. Bu 
geceyi sizlere moral vermesi için düşündük, 
odamızın hizmet merkezi şu an bulunduğumuz 
binada, Tepekule Kongre Merkezi’nde, sizleri 
bundan sonra da aramızda görmek istiyoruz’’ 
diye konuştu.
Türk Diş Hekimleri Birliği Genel Sekreteri 
Kadir Tümay İmre ise şunları söyledi: ‘’TDB 
olarak kamuda çalışan meslektaşlarımızla eli-
mizden geldiğince ilgilenmeye çalışıyoruz. 
Sizlerin de desteğiyle bu süreçte daha da güç-
leneceğimize inanıyoruz. Üyelerimiz arasın-
da ne yazık ki kamuda çalışan çok fazla mes-
lektaşımız yok. Ama siz yoksanız biz o kadar 
eksiğiz. Sizleri TDB’de de görmek istiyoruz’’ 
dedi. 



HaberDişhekimi
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İzmir’in düşman işgalinden kurtuluşunun 
100’üncü yılı, kentte gün boyu coşkulu 
kutlamalara sahne oldu. Sabah saatlerinde 
önce Zafer Yolu Yürüyüşçüleri ile birlikte 
Halkapınar Şehitliği ziyareti gerçekleşti. 

Ardından Basmane Karakolu önünden 
başlayıp Cumhuriyet Meydanı’nda son 
bulan geleneksel 100. Yıl Zafer Yürüyüşü 
düzenlendi. Yürüyüşün ardından, İzmir Va-
lisi Yavuz Selim Köşger, Ege Ordu Komu-
tanı Kemal Yeni, İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Tunç Soyer ile birlikte sivil 
toplum kuruluşları  çelenk sunma töreni 
gerçekleştirdi. 

Gündüz düzenlenen çelenk sunma töre-
nine; İzmir Dişhekimleri Odası olarak 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Gizem Bay-
raktaroğlu, Melis Daraoğlu Gürel ve 
Denetleme Kurulu Üyemiz Hüseyin Emre 
Aydın’la birlikte katıldık.

9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu’nun 100. 
Yılı törenlerine katıldık



İzmir Diş Hekimleri Odası Başkanı Yaman 
Yamangil, “Coğrafi konumu ve altyapısıyla 
önemli bir potansiyele sahip İzmir, sağlık tu-
rizminin yıldızı olabilir. Bu konuda özel bir 
çalışma yapıyoruz” dedi.

İzmir Diş Hekimleri Odası Başkanı Yaman 
Yamangil, Yeni Asır Gazetesi’nden Tolga Te-
kin’e verdiği röportajda meslektaşlarının öz-
lük haklarını korumak ve oda çatısı altında güç 
birliği oluşturmak için çalışmaları sürdürdük-
lerini söyledi. İzmir’in gerek coğrafi konumu, 
gerekse sağlık altyapısı nedeniyle önemli bir 
sağlık turizmi destinasyonu olduğunu dile ge-
tiren Yaman Yamangil, bu konuyla ilgili özel 
bir çalışma yürüttüklerini vurguladı.

Sorunların Takipçisiyiz

Yamangil, “İzmir hem kent merkezi hem de 
çevresiyle önemli bir potansiyele sahip. Sağlık 
turizminin yıldızı olabilir. Ulaşım olanakları-
nın yanı sıra; hekim kalitesi, sağlık altyapısı 
ve fiyat avantajı nedeniyle de uluslararası bir 
destinasyon. Üstelik İzmir, diş laboratuvarları 
konusunda önemli bir altyapıya sahip.

Bu konuda gerek belediyeler gerekse de ti-
caret odası ve diğer kurumlarla da görüşmeler 
gerçekleştireceğiz

 
Amacımız önemi giderek artan sağlık turiz-

mi sektöründen İzmirli hekimlerin de yararlan-
masının önünü açmak. Sağlık turizmi, ulaşım, 
konaklama, eğlence, yeme içme ve sağlık hiz-
metlerini kapsayan geniş ve önemli bir sektör. 
İzmir Diş Hekimleri Odası olarak hem kenti-
miz hem de hekimlerimiz kazansın istiyoruz” 
dedi.

Geçtiğimiz Nisan ayında göreve gelen yeni 
yönetim kurulunun, öncelikli olarak mesleğin 
itibarının yükseltilmesi ve diş hekimlerinin ça-
lışma koşullarının iyileştirilmesi konusundaki 
projelere odaklanacağının altını çizen Yaman-
gil, “Serbest olarak çalışan diş hekimleri prim 
günleri ve sigortalılık süreleri dolmasına rağ-
men emeklilik yaşını beklemek zorundalar. Bu 
süreçte çalışmaya devam ettikleri için emekli 
maaşlarında da her yıl bir azalma söz konusu 
oluyor. Emekli maaşlarının, kamu ve özel sek-
tör ayrımı yapılmadan yeniden düzenlenmesi 
gerekiyor” diye konuştu.

Kamudaki Meslektaşlarımızın da
Odamıza Üye Olması Gerek

İzmir Diş Hekimleri Odası’na kayıtlı 2 bin 
200 üye olduğunu ve yapılan düzenlemeyle 
kamudaki meslektaşlarının odaya kayıt olma 
mecburiyetinin kaldırıldığını hatırlatan Başkan 
Yamangil, sözlerine şöyle devam etti: “Mes-
leki sorunların çözümünü daha sağlıklı takip 
edebilmemiz için kamu sektöründeki hekim-
lerin de odamıza üye olması gerekiyor. Ayrıca 
son 10 yılda diş hekimliği fakültesi sayısında-
ki artış dikkat çekici. İhtiyaç fazlası mezunlar 
sektörde haksız rekabete ve hizmet kalitesinin 
düşmesine neden oluyor.”  dedi.
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Yaman Yamangil; 
‘‘Sağlık Turizminde Marka  Olmalıyız’’



30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
100’üncü yılı İzmir’de coşkuyla kut-
landı. İzmir Dişhekimleri Odası olarak 
çelenk sunma törenine katıldık.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
liderliğinde başlayan Büyük Taar-
ruz’un başarıya ulaştığı 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 100’üncü yılı İz-
mir’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki çelenk 
sunma töreniyle başladı. İzmir Valisi 
Yavuz Selim Köşger, İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Ege 
Ordusu ve Garnizon Komutanı Kor-

general Kemal Yeni, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sundu. Çelenk töreninin ar-
dından İzmir Valiliği’nde düzenlenen 
törende, protokol tebrikleri kabul etti. 
Tebriklerin kabulünün ardından 

sırasıyla sivil toplum kuruluşlarının 
çelenk sunma törenleri başladı.  Zafer 
Bayramı`nın 100. yıl dönümünde 
Çelenk Koyma Törenine; Yönetim 
Kurulu Başkanı Yaman Yamangil, 
Genel Sekreter Serdar Devrim Erk-
men, Disiplin Kurulu Başkanı Serhat 
Doğru, Disiplin Kurulu Üyesi Özgür 
Keleş ve meslektaşlarımız ile birlikte 
katıldık. 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 100.
Yılını Kutladık

Dişhekimi Haber
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Yaman 
Yamangil, Yönetim Kurulu Üyemiz aynı 
zamanda  Türk Dişhekimleri Birliği Yük-
sek Disiplin Kurulu Üyesi Ali Rıza Kaya 
ve  Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Tunç 
İlgenli ile birlikte Konak Belediye Başkanı 
Abdül Batur’u ziyaret etti. 

Son yıllarda Konak Belediyesi’nin destek 
verdiği çalışmalara değinilen ziyarette, Ağız 
Diş Sağlığı ile ilgili yeni  projelerimizden 
bahsettik. Ağız Diş sağlığı haftası ile ilgili 

yapılacak çalışmalarda ortak projeler yapmak 
için görüş alışverişinde bulunduk. 

Toplum sağlığını ilgilendiren konularda or-
tak çalışmalar yapmanın sosyal belediyecilik 
anlayışında yer aldığını belirten Konak Bele-
diye Başkanı Abdül Batur, ağız diş sağlığı ile 
ilgili yapılacak tüm organizasyonlarda  bir-
likte çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını 
sözlerine ekledi. Nazik ev sahipliği için Sayın 
Abdül Batur’a teşekkür ederiz….

Dişhekimi Haber
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Konak Belediye Başkanı Abdül Batur’u 
Ziyaret Ettik



Yaman Yamangil ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Tunç İlgenli’yi İzmir Valisi Yavuz 
Selim Köşger  makamında kabul etti.

İzmir Diş Hekimleri Odası Başkanı 
Yaman Yamangil ve Yönetim Kurulu Üye-
si Prof. Dr. Tunç İlgenli, İzmir Valisi Yavuz 
Selim Köşger’i makamında ziyaret ederek,  
‘’Toplum Ağız Diş Sağlığı’’ hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger’in konuy-
la ilgili düşüncelerini dinleyen Yönetim Ku-

rulu Başkanımız Yamangil; Diş Hekimleri 
Odası olarak, fiziksel veya bilişsel durumu 
nedeniyle evden ayrılamayan vatandaşların 
diş sağlığı problemle rini çözmek için, 
gerektiğinde kendilerine tahsis edilecek bir 
araçla evde bakım yapabileceklerini vurgu-
ladı. Toplum sağlığı adına, özellikle engelli 
vatandaşlarımızın diş sağlığı ile ilgili atılan 
bu adımın İzmirlilerin yararına olduğunu dile 
getiren İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger’de, 
bu alandaki işbirlikleri için kapılarının açık ol- 
duğunu sözlerine ekledi.

Dişhekimi Haber
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İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger’i 
makamında ziyaret ettik



12.08.2022 tarihinde Resmi Gazete de yayın-
lanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı Ek 
Ödeme Yönetmeliği hakkında Türk Dişhe- 
kimleri Birliği (TDB)  bir açıklama yaptı.
Sağlık Bakanlığı tarafından ilginç bir şekilde  
sıra dışı sosyal medya mesajlarıyla duyurul-
masına vurgu yapılan  Sağlık Bakanlığı Ek 
Ödeme Yönetmeliği ile ilgili açıklamada;
‘‘Yönetmelik’te bir kısım katsayıların artırıl-
ması, mazeretli olarak çalışılamayan gün-
lerden çalışılmış kabul edilenlerin çoğaltılması 
ve bunun için başhekim onayına gerek duyul-
maması olumlu düzenlemelerdir.
Ancak, kamu sağlık çalışanlarının gelirinin 
büyük çoğunlukla döner sermayeden yapıla-
bilecek ek ödemeye bağlanması, ek ödeme 
hesabında uzmanlık alanları arasında dahi 
farklılıklar yaratılması ve bu ödemelerin
emekliliğe yansımaması gibi temel sorunlar 
ortada durmaktadır.
Üstelik, daha önce Danıştay kararı ile huku-
ka aykırı bulunarak iptal edilmiş olan disiplin 

cezalarının ek ödemenin hesabında dik-
kate alınması ya da hasta memnuniyeti gibi 
bütünüyle soyut ve sübjektif bir hususun döner 
sermaye hesabında ölçüt olarak değerlendiril-
mesi veya seçim ve çalışma esasları belirsiz in-
celeme heyeti oluşturulması ve bu heyete tıbbi 
işlemlerin tıp etiğine uygunluğunu inceleme 
yetkisinin verilmesi gibi sorunlu düzenlemeler 
de yönetmelikte yer bulmuştur. Bunlar hukuk-
sal olarak değerlendirilecektir.
Bütün bunların dışında, merkezi yönetim 
bütçesinden ödenecek ek ödemelerden han- 
gisinin döner sermaye gelirlerinden mahsup 
edileceği de yönetmelikte açıklığa kavuşmuş 
değildir.
Bu bakımdan, 7411 sayılı Yasa ile yapılan, 
döner sermayeden ek ödeme yapılmasıyla il-
gili düzenlemenin uygulamasını göstermek 
üzere çıkartılmış olan Ek Ödeme Yönetmeliği 
de net bir düzenleme getirmemiştir’’ denildi.

Dişhekimi Haber

16

TDB’den Ek Ödeme Yönetmeliği 
Hakkında Açıklama
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Türk Dişhekimleri Birliği`nin organizasyonu 
ve 29 Dişhekimleri Odasının talebi üzerine, 
Odalara üye olan meslektaşlarımız, ‘Ferdi 
Kaza Sigortası ve Kazaya Bağlı İş göremezlik 
Sigortası’ kapsamına alındı.
Ayrıca ‘Tetik Parmak’ ve ‘Carpal Tunel Sen-
dromu- Tenisci Dirseği’ tanısı konulan meslek-
taşlarımız, cerrahi müdahale dışında ‘istirahat 
ve fizik tedavi’ yoluyla tedavi edilebilecek-
lerinin raporla belgelenmesi halinde de yılda 
200 günü geçmemek üzere geçici iş göremez-
lik ödeneğini alabileceklerdir.
WILLIS TOWERS WATSON Brokerliğinde 
TDB ve DUBAI SİGORTA arasında imzala-
nan protokole göre sigortalılık süresi 18 Tem-
muz 2022 tarihinde başlayıp, 18 Temmuz 2023
tarihinde sona erecektir.  Ferdi Kaza sigortasın-

da herhangi bir yaş limiti bulunmamaktadır. 
Meslektaşlarımız ihtiyaç halinde sigorta 
poliçesinin kapsamı hakkında,  Oda sekretar-
yasından ve TDB ve İZDO internet sitesinde 
ilgili sayfalardan ayrıntılara ulaşabilecek.
Kaza geçiren diş hekiminin sigorta firmasına 
başvurusunun, kazanın oluşunu takiben 10 gün 
içerisinde yapılması gerekmektedir.

Dişhekimi Haber

Meslektaşlarımızın Ferdi Kaza
Sigortaları Yenilendi



Sağlıkta şiddetin önlenmesi, tazminatların rücu 
edilmesi ve sağlık hizmetleri nedeniyle hek-
im, dişhekimi ve diğer sağlık çalışanlarına karşı 
ceza davası açılmasında ön izinle ilgili bir takım 
değişiklikler içeren Türk Ceza Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 
27.05.2022 tarih ve 31848 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe girmişti.

Hatırlayacak olursak Bu kanun uyarınca;
- Engellenen kamu sağlık hizmeti nedeniyle 

artırılmış ceza verilebilecektir. Cebir veya tehdit 
kullanarak ya da hukuka aykırı başka bir davranış-
la sağlık hizmetlerinden yararlanılmasına engel 
olunması halinde, 2 yıl 4 aydan 5 yıl 10 aya kadar 
hapis cezası verilebilecektir.

- Sağlıkta bir kısım şiddet katalog suçlar arasına 
alınarak tutuklama sebebi var sayılmaktadır. Sağlık 
Hizmetleri Temel Yasasındaki, sağlık çalışanlarına 
karşı gerçekleştirilen kasten yaralama suçlarının 
işlendiği hususunda, somut delillere dayanan kuv- 
vetli şüphe sebeplerinin varlığı halinde tutuklama 
nedeni varsayılabileceğine ilişkin hüküm Ceza 
Muhakemesi Yasasına aktarılmıştır.

- Mesleki faaliyetler sebebiyle yöneltilen 

suçlamalardan dolayı ceza soruşturması yapıla-
bilmesi izne bağlanmaktadır.  Kamu veya özel 
sağlık kurum ve kuruluşları ve vakıf üniversiteler-
inde görev yapan hekim ve diş hekimleri ile ec-
zacı ve diğer sağlık meslek mensuplarının sağlık 
mesleğinin icrası kapsamında yaptıkları muayene, 
teşhis ve tedaviye ilişkin tıbbi işlem ve uygulama-
lar nedeniyle adli soruşturma yapılabilmesi Sağlık 
Bakanlığı bünyesinde kurulan Mesleki Sorum-
luluk Kurulu tarafından izin verilmesine bağ 
lanmıştır. Bu Kurul tarafından verilen kararlara 
Ankara Bölge İdare Mahkemesi nezdinde itiraz 
edilebilecektir.

- Tıbbi hizmetlerden doğan zararların sağlık 
çalışanlarına rücu edilmesi izne bağlanmaktadır. 
Kamu kurum ve kuruluşları ile devlet üniversite-
lerinde sağlık hizmeti nedeniyle idare tarafından 
ödenen tazminatın, ilgili hekim ve diş hekimleri 
ile eczacı ve diğer sağlık meslek mensuplarına 
yansıtılıp yansıtılmayacağına (rücu edilip edil-
meyeceğine) ve bunun miktarına, ilgilinin göre-
vinin gereklerine aykırı hareket etmek suretiyle 
görevini kötüye kullanıp kullanmadığı ve kusur 
durumu gözetilerek Mesleki Sorumluluk Kurulu 
tarafından bir yıl içinde karar verilecektir.

Maddeleri yer alıyordu. Bu konuyla ilgili 
çalıştığımız Uluhan Hukuk Bürosu merak edilen 
sorulara cevap verdi. 

7406 Sayılı kanun ile Kamu Hizmetlerinden 
Yararlanma Hakkının Engellenmesi Suçuna ekle-
nen ve sağlık hizmetlerinin engellenmesinde ceza 
artırımını amaçlayan fıkra hakkında ne düşünüyor-
sunuz?

Yapılan eklemede “Suçun konusunun sağlık hiz-
meti olması hâlinde, verilecek ceza altıda biri or-

Sağlıkta Şiddetin Önlenmesi Türk Ceza Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile İlgili, 

Hukuk Büromuzun Değerlendirmeleri

Dişhekimi Haber

18



Dişhekimi Haber

19

anına kadar artırılır.” denilmek-
tedir. Ancak bu artırım şekli Türk 
Ceza Kanunundaki genel siste 
matiğe uymamaktadır. Kanun’da 
artırım yapıldığında genelde ya 
takdire imkân bırakmayan (yarı 
oranında arttırılır.) bir ifade ya 
da alt sınır ve üst sınır belirti 
lerek (yarısından üçte ikisine ka-
dar arttırılır.) yapılır.

 Yapılan düzenlemede ise ne 
yazık ki herhangi bir alt sınır be-
lirlenmemiş olduğundan düzen-
lemede amaçlanan caydırıcılığı 
sağlamayacaktır.

Ülkemizde son yıllarda sıkça 
gördüğümüz sağlık personelle- 
rine karşı gerçekleştirilen şiddet 
eylemlerinin önüne geçebilme 
noktasında düzenlemede bir alt 
sınır belirlenmesinin daha doğru 
olacağı kanaatindeyim.

7406 Sayılı kanun ile düzenle-
nen tutukluluk meselesi hakkın-
da düşünceleriniz neler? Sizce 
bu düzenleme ile şiddet olay-
larının önüne geçilebilir mi?

Yapılan düzenleme ile özel-
likle saldırganların cezasız 
kaldığı durumlarda hiç olmazsa 
bir süre tutuklu kalmaları sure-
tiyle toplumsa öfke bir neb-
ze olsun yatışacaktır. Israrlı 
ve devamlı yapılacak takip ve 
saldırılara karşı daha caydırıcı 
önlemlerin alınması mesleki 
faaliyetin daha rahat ve güvenli 
yapılmasını sağlayacaktır. Bahse 
konu düzenleme saldırganların 
hakkaniyetli cezalar alması nok-
tasında yeterli bir düzenleme ol-
mamıştır. Bu suçun oluşumunun 

önüne geçilmesi açısından ye-
terli değildir, bu düzenlemeler 
sorunu kökten çözme hususuna 
yönelik olmamakla beraber daha 
çok sorunun sonucuna yönelik 
olmuştur. Oysa bizim temenni 
ettiğimiz sorunun yalnızca so-
nucuna odaklanılması değil aynı 
zamanda sebeplerine yönelik 
olarak da suç politikalarının be-
lirlenmesidir.

Yeni düzenleme ile oluşturulan 
Mesleki Sorumluluk Kurulu’nun 
yapısı, görev ve yetkileri sizce 
amaçlanan sonuca ulaşılması 
için elverişli midir?

Mesleki Sorumluluk Kuru-
lunun amacı mesleki kusurun 
(malpraktis) söz konusu olduğu 
durumlarda sağlık çalışanlarına 
rücu edilecek tazminatların daha 
doğru belirlenmesine çözüm 
olmaktır. Böylelikle vatandaş 
ile sağlık personelleri arasın-
da bu sebeplerle ortaya çıkan 
uyuşmazlıklarda da çatışmaları 
biraz olsun azaltacaktır. Ancak 
ne yazık ki Mesleki Sorumlu-
luk Kurulunun yapısı ve işleyişi 
tüm bu amaçları gerçekleştir-
meye elverişli değildir. Çünkü 
Mesleki Sorumluluk Kuru-
lu Sağlık Bakanlığı bünye-
sinde özerk olmayan bir yapı 
ile oluşturulmuştur. Oysa ku-
rulun amacını gerçekleştire-
bil- mesi için bağımsız, işinin 
ehli sağlıkçılardan oluşturul-
ması ve özerk bir yapıya sahip 
olması gerekmektedir. Çoğun-
luğu bakanlık üst bürokrasisin-
den oluşturulan bir kurulun diş 

hekimi, eczacı ve diğer sağlık 
çalışanlarının mesleki faali-
yetlerini uygulamada yaşanan 
gerçek sorunları çözebilme ve  
bilimsel yönden değerlendirme 
konusunda yetersiz kalacağı ka-
naatindeyim. Kurulun ilgili mes 
leki alanlardan uzman görüşü 
alarak karar vermesi daha ve 
rimli olacaktır.

Ayrıca kurulun, alması gere- 
ken kararları hangi temel ölçüt-
lere göre alacağı teklifte belir-
lenmemiştir. Kurulun işlevi çok 
önemli olduğundan ve kişinin 
temel hakları ile yakından ilgili 
olan bir idari sürecin belirleyi-
cisi olduğundan kurulun görev 
ve bu görevleri yerine getirirken 
uyması gereken temel ölçütler-
in yönetmelik ile değil kanun 
ile düzenlenmesi gerektiği ka-
naatindeyim.

7406 Sayılı kanun ile yapılan 
düzenlemeler sonucunda sizce 
Zorunlu Mesleki Sorumluluk 
Sigortasına İlişkin Düzenleme 
Yapılmalı mıdır ?

Mesleki Sorumluluk Kuru-
lunun kararları ile birlikte sağlık 
çalışanlarına rücu edecek tazmi-
natlar azalacağından sigorta şir-
ketlerinin üstlendiği risk oranı 
da azalacaktır. Dolayısıyla zo-
runlu mesleki sorumluluk  sigor-
tasının yeniden düzenlenmesi ve 
sigorta şirketlerine ödenen prim-
lerin de aynı oranda azaltılması 
gerekmektedir.
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TDB’den Aile Dişhekimliği Uygulaması 
Açıklaması 

Sağlık Bakanlığı tarafından koruyucu ağız 
ve diş sağlığı hizmetlerinin genişletilmesi 
amacıyla hayata geçirilen Aile Dişhekimliği 
Modeli; Eskişehir, Kırşehir ve Karabük’te 
pilot uygulama olarak başlıyor. MHRS uy-
gulaması üzerinden randevu alınabilecek sis-
temle, çocuklar için önem taşıyan ağız ve diş 
sağlığı kontrollerinin kolayca yaptırılabilmesi 
amaçlanıyor.

Aile Dişhekimliği Modeli ile 
ilgili Haber Global’in sorularını yanıtlayan 

TDB Genel Başkanı A.Tarık İşmen, “0-2 yaş 
ve anne bilinçlendirilerek koruyucu hekim-
lik öğretilecek, 2,5 yaşından sonrada çocuk 

düzenli diş kontrollerine alınarak flor uygu-
laması ve fissür örtücü uygulaması yapılacak. 
Bu proje 3 ilimizde ve ilçeleri mizde pilot 
olarak bir yıl boyunca uygulanacak. Buradaki 
başarı oranı kanıtlanabilir bir başarıysa Sağlık 
Bakanlığı bu projeyi Türkiye çapında uygu-
layacağını ifade ediyor.” diye konuştu.

İşmen, vatandaşların ağız diş sağlığı hiz-
metlerini özelden almasının gündeme gelmesi 
durumunda TDB’nin buna uzun yıllardır hazır 
olduğunu ve bunun Sağlık Bakanlığı’na bir 
paket proje olarak sunulacağını ifade etti.

Dişhekimi Haber
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İZDO Masa Tenisi Takımı  
Türkiye Finallerinde 

Kuruluşlar Ligi Masa Tenisi İzmir  İl Turnu-
vasında İzmir Dişhekimleri Odası (İZDO)  
Masa Tenisi Takımımız bir başarıya imza
atarak Türkiye Kuruluşlar Ligi’ne katılmaya 
hak kazandı.
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu faaliyet pro-
gramında yer alan Kuruluşlar Ligi Masa Teni-
si İzmir İl Turnuvası’nda İZDO Masa Tenisi 
takımı  önemli bir başarıya imza attı.
21 Yıldır düzenli olarak aynı ligde mücadele 
eden,  Ahmet Güvenç, Furkan Çobanlar. Yunus 
Emre Balaban, Talat Çamlıkaya ve misafir 
oyuncu olarak yer alan 
Merter Güvenç’ten oluşan takımımız turnu-
vayı  4. olarak tamamladı. Elde ettiği derece 
ile Türkiye Kuruluşlar Ligi’ne katılmaya hak 
kazandı.
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu tarafından 
düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasın-
da başarılı olmak istediklerini belirten takım 
kaptanı aynı zamanda Yönetim Kurulu Üye-
miz  Ahmet Güvenç;  ‘‘21 Yıldır bu ligde 

odamızı temsil etmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Meslektaşlarımız arasından bu spo-
ra gönül verenlerin bize ulaşmalarını ve takı-
ma katılmalarını istiyoruz’’ dedi.  
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19. Dönem Oda Genel Sekreterleri ve Disiplin 
Kurulu Başkanları Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Dişhekimleri Odalarının 19. Dönem Genel 
Sekreterleri, Disiplin Kurulu Başkan ve 
Raportörlerinin katıldığı, TDB ve Dişhe- 
kimleri Odaları Disiplin Yönetmeliğine 
göre disiplin soruşturmalarında uyulması 
gereken kuralların ele alındığı bilgilendirme 
toplantısı, geçtiğimiz ay webinar üzerinden 
gerçekleştirildi.

Toplantının açılışını TDB Genel 
Başkanı A.Tarık İşmen gerçekleştirdi. 
Moderatörlüğünü TDB Genel Sekreteri 
K.Tümay İmre’nin yaptığı, TDB Yüksek 

Disiplin Kurulu Başkanı Dr. Metin Bozkurt 
ve Raportörü Muammer Ertan ile Hukuk 
Müşavirerimiz Av. Mustafa Güler ve Av.Yalçın 
Akbal’ın katıldığı toplantıda; disiplin mevzuatı 
hakkındaki bilgi lendirmenin yanı sıra Oda-
larımızda yürütülen disiplin soruşturmaların-
da görülen eksiklikler de ele alındı.

Dişhekimi Haber
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TDB Başkanlar Konseyi Toplantısı Samsun’da yapıldı

Samsun Dişhekimleri Odasının ev sahip-
liğinde, Türk Dişhekimleri Birliği Merkez 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Oda Başkan ve 
Genel Sekreterlerinden  oluşan TDB Başkan-
lar Konseyi Toplantısı Samsun’da yapıldı. 

Toplantıya Türk Dişhekimleri Birliği Genel 
Başkanı Dt. A. Tarık İşmen TDB Eski Genel 
Başkanı TDB Akademik Kurul Başkanı Prof. 
Dr. Taner Yücel, TDB Genel Sekreteri Kadir 
Tümay İmre ile 36 oda başkanı katıldı. To-
plantının açılışında; On Dokuz Mayıs Üniver-
sitesi Dişhekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nilüfer Özkan, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Emine Şen Tunç, Ordu Üniversitesi Dişhekim-
liği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Varol Çanakçı 
ile Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Demir konuk olarak yer aldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Yaman 
Yamangil ile Genel Sekreter Serdar Devrim 
Erkmen’in de katıldığı toplantı gündeminde 
yer alan; Sosyal medya tanıtımları, Elektronik 
Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve TOYY Pro-
gramı hakkında bilgilendirme, TDB Akademi 
çalışmaları ve Odaların görüşleri, TDB 
Dişhekimliği Mesleğinin Geleceği Çalıştayı 
hazırlıkları hakkında bilgilendirme konuları 

masaya yatırıldı. 
Toplantıya TDB ve Dişhekimleri Oda-

larının “Elektronik Belge Yönetim Sistemine 
(EBYS) geçiş hazırlıkları bağlamında  CBK 
Soft Firması uzmanlarından Yasin Yaşar’ın  
sistem hakkındaki genel bilgilendirmesi 
ile başlandı.2007 yılından itibaren Odalar 
tarafından kullanılmakta olan Türk Dişhekim-
leri Birliği ve Dişhekimleri Odaları Üye Kayıt 
ve Yönetim Programının (TOYY) yeniden 
yazılımına (V4) ilişkin NBT Firma Yetkilisi 
Yılmaz Kirlikaya da bilgi vererek Odaların ta-
lepleri üzerinde Oda yöneticileri ile karşılıklı 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantının son bölümünde TDB 26.Ul-
uslararası Dişhekimliği Kongresi apsamın-
da gerçekleştirilecek Meslek Sorunları Sem-
pozyumunda masaya yatırılacak; Dişhekimliği 
Eğitimi, Diş hekimliğinde İstihdam ve İnsan 
gücü, Diş hekimliğinde Tanıtımın Sınırları, 
Sağlık Turizmi,  Dişhekimliğinde Çalışma 
Alanları ve Özlük Hakları konularından oluşan  
beş ana başlıklı “Dişhekimliğinin Geleceği 
Çalıştayı” hazırlıklarına yönelik bilgi sunuldu, 
Oda yöneticilerinin önerileri alındı.
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Dr. Behçet Uz Çocuk Vakfı Başkanı Diş Hek-
imi  Ülkü Belkıs Karlı, hasta çocuklara destek 
vererek yanlarında olmak, daha iyi tedavi görme-
lerini sağlamak için katkıda bulunmak adına var 
gücüyle ekibi ile birlikte çalışıyor.

Vakıfla aynı adı taşıyan hastanede 38 yıl Diş 
Hekimi olarak görev yaptıktan sonra 2018 yılında 
görevini noktalayan Karlı, Dr. Behçet Uz Çocuk 
Vakfı aracılığıyla  hasta çocuklara yardım eli uzat-
maya devam ediyor.

Vakfın kuruluş amacının hasta çocuklara ve 
yaralı ailelere katkıda bulunmak olduğunu be-
lirten Dr. Behçet Uz Çocuk Vakfı Başkanı Ülkü 
Belkıs Karlı, maalesef kamuya yararlı bir vakıf 
olmadıklarını söyleyerek çektikleri zorlukları 
Dişhekimi dergisine anlattı.

Kendinizden biraz bahseder misiniz?
İzmir Karşıyaka doğumluyum ..Ege Üniver-

sitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden  1977 yılın-
da mezun oldum. Son 38 senedir Dr. Behçet Uz 
Çocuk Hastanesi’nde çalışmaktaydım. Hep devlet 
çalışmasıyla geçen meslek hayatımı 2018 yılında 
noktaladım. 

13 yıldır Dr. Behçet Uz çocuk Vakfı’nın Yöne-

tim Kurulu Başkanlığını yapıyorum.  Boğaziçi 
Üniversitesi ve İTÜ mezunu iki evladım var.  İz-
mir Dişhekimleri Odası’da dahil olmak üzere pek 
çok sivil toplum örgütünde değişik kademelerde 
görev yaptım ve halen yapmaktayım.

Dr. Behçet Uz Çocuk Vakfı hakkında biraz 
bilgi alabilir miyiz?

Doktor Behçet Uz Çocuk hastanesi 1947’de ku-
rulmuş olup Türkiye’nin ilk ve tek çocuk hasta-
nesidir. Hastanemiz 75 yıldır Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen ekonomik durumu iyi olmayan 
hasta çocuklara şifa dağıtmakta.

Vakıf 1987’de İzmir’de dönem valisi Vecdi 
Gönül, Ersin Faralyalı,Şinasi Ertan, Samim Sivri, 
Alpaslan Beşikçioğlu , Burhan Özfatura gibi İz-
mir’in önde gelenleri tarafından kurulmuştur.  

Hastanede uzun süre yatan çocuklar ve aileleri 
için maddi ,manevi ,sosyal destek vermek. Mad-
di durumu iyi olmayan  hastaların tedavi ve tahlil 
giderlerini karşılamak, devletin karşılamadığı 

ilaçları temin etmek ilik nakli için gerekli maddi 
destek sağlamak yaptığımız çalışmalar arasında 
sayabiliriz.

Dişhekimi Röportaj

38 yıl dişhekimi olarak görev yaptığı hastanede kamu 
görevini bıraksa da vakıf aracılığıyla iyilik görevine
devam ediyor….

Ülkü Belkıs Karlı
Diş Hekimi
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Dişhekimi Röportaj

 Vakfın kuruluş amacı faaliyetleri neler?
Vakfın kuruluş amacı hasta çocuklara ve yaralı 

ailelere katkıda bulunmak.  Dr. Behçet Uz Çocuk 
Hastanesi’ne tedaviye gelen hasta çocukların en 
iyi şekilde bakılmalarına ve tedavilerini sağlaya-
cak ortamın temin edilmesine katkıda bulunmak 
temel ilkemiz. Vakfımız aracılığıyla, hastalıkların 
tanı ve tedavisinde gereksinim duyulan tıbbi ci-
haz, alet ve araçları hastanemize kazandırmaya, 
yine hastanemizin yeni bölümlerinin inşasını ve 
tefrişini yapmaya da çaba sarf ediyoruz. Bunun 
yanı sıra hastanemizde görev yapan sağlık persone-
linin bilimsel araştırmalarını desteklemek, başarılı 
fakat dar gelirli öğrencilere burs imkanı sağlam-
ak gibi bilimsel ve eğitim ağırlıklı çalışmalarımız 
var. Bizim işimiz çocuklar, onların sağlıklarını 
ve mutluluklarını sağlamaktır. Gücümüz de dost-
larımız ve gönüllülerimizdir. 

Vakıf nasıl gelir elde ediyor?
Bizim hastalarımız genellikle ekonomik durumu 

çok kötü ,yoksul hastalar...Barınmadan beslen-
meye her türlü yardıma ihtiyaçları var. Bir kısmı 
İzmir’e doğudan,  çevre illerden geliyorlar.

Düzenlediğimiz konser, yarış, müzikal,kermes , 
festival gibi organizasyonlardan elde edilen gelirl-
er ve bizleri destekleyen hayırseverlerin bağışları 
bu amacı yerine getirmekte en önemli kaynak-
larımızdır. 

Vakıfta Konaklama konusunda sıkıntılar 
yaşadığınızı söylemişsiniz?

Hastanemiz onkolojinin her dalı, kardiyoloji , 
endokrin ,nefroloji, nöroloji gibi tıbbın her dalın-
da hizmet vermekte. Her türlü kanser çeşidini 
çocuklarımızda görüyoruz. Çocukların yaka 
landığı kanser dışında pek çok hastalıkda var. 
Bizim hastalarımızın tedavileri uzun sürdüğü için 
bizimle birlikte uzun vakit geçiriyor. Konaklama 
konusunda; İzmir dışından gelen hastalarımızın 
ailelerine gerek tahliller gerek tedavi sürecinde 
barındırabileceğimiz bir mekânımız yok. Çevre 
otellerden uygun bir ücretle konaklamalarını 
sağlamaya çalışıyoruz. Hasta olan çocuklarımızın 
yanında genel olarak annelerimiz kalıyor. Ancak 
hasta çocuklarımız tedavi olmak için başka şehir 
lerden geldikleri için babaların konaklayabileceği 
bir yer yok. Bu konaklama sorununu çözmek için 
çok çabaladık fakat ciddi maliyeti olduğu ve vak-
fın bu maliyeti karşılayacak gücü olmadığı için 
gerçekleştiremiyoruz.

Bir röportajda kamuya yararlı değiliz 
demişsiniz bundan biraz bahseder misiniz?

Maalesef 75 yıllık bu hastanenin 36 yıllık vakfı 
kamuya yararlı değil. Çünkü kamuya yararlı vakıf 
olmak için çok ilginç koşullar var. Vakfın üze 
rinde oldukça değerli gelir getiren bir mülkün ol-
ması gerekiyor ki bizim bunu elde etmemiz müm-
kün değil. Biz gelen her türlü bağışı hastanemize 
ve çocuklarımıza kullanmaya çalışıyoruz. Aynı 
zamanda her yıl sahip olmamız gereken mülkün 
değeri yükseltiliyor. Tabi bu bizi çok zorlayan 
bir durum, devlete vergi ödüyoruz bize yapılan 
bağışlar vergiden düşülemediği için bir çok 
bağışçımızı kaçırıyoruz  çok üzücü.

‘’Yaren Bebek’’ projesinden bahseder misiniz?
Vakfımız tarafından  lösemi, kalp ve böbrek ra-

hatsızlığı bulunan minik bedenlerin tedavilerine 
destek olmak amacıyla “Yaren Bebek Projesi” 
hayata geçirildi. Bu bebekler, Behçet Uz Çocuk 
Hastanesi Vakfı’nın patentli yardımcı bebekleri 
dir ve hasta çocuklarımıza tedavi sürecinde ar 
kadaşlık, bir nevi ‘Yarenlik’ ettikleri için isimleri  
‘Yaren Bebek’ olarak konulmuştur. Proje kap-
samında vakıf tarafından sade kumaştan yapılmış, 
yüzü olmayan ve süslenmemiş olarak üretilen 
“Yaren” adı verilen bez bebeklere çocuklarımız,  
hayırseverler, çevre okulda bulunan öğrenciler, 
gönüllüler aracılığıyla elbise dikilip yüz tasarım-
ları yapılıyor. Bu bebekler kermes ve etkinliklerde 
satılıyor aynı zamanda hasta çocuklarımıza mo 
ral kaynağı olması için onlara yarenlik yapıyor.  
Vakfımız bu bebeklerden elde ettiği gelir ile, has-
tanede tedavi gören hasta çocukların tedavi mas-
raflarını karşılıyor.

Son olarak neler söylemek istersiniz?
İzmir’imizin markası olan Dr Behçet Uz Çocuk 

hastanesinin vakfı olan BUVAK, ne yazık ki çok 
tanınmıyor. Bizi en çok üzen konulardan biri..

En azından hasta çocuklara destek vererek yan-
larında olmak, daha iyi tedavi görmelerini sağlam-
ak için katkıda bulunmak isteyen hayırseverlerin 
fitre ve zekatlarını vakıflarına bağışlamalarını di 
liyorum.

Yaptıkları her bağışın tam amacına uygun olarak 
değerlendirileceğinden emin olmalılar.

İzmirliler ve meslektaşlarım bu hastaneye ve 
vakfımıza sahip çıkmalı….

Ülkü Belkıs Karlı
Diş Hekimi



Tiyatro Topluluğumuz Sahnedeydi

Odamız Tiyatro Topluluğu  Narlıdere 
Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde, 
‘Kadınlık Bizde Kalsın’ adlı tiyatro 
oyununu sahneledi.

İzmir Diş Hekimleri Odası Tiyatro 
Topluluğunun sunduğu ‘Kadınlık biz 
de Kalsın’ tiyatro oyunu izleyenlerden 
büyük alkış topladı. Narlıdere Belediye-
si Atatürk Kültür Merkezi’nde oynanan 
oyuna meslektaşlarımızdan ilgi büyük-
tü. Yılmaz Erdoğan’ın yazdığı, Tarihte 
kadının rolü nedir? Hezârfen Ahmed 
Çelebi’nin uçuşunda karısının rolü ney-
di? Fatih Sultan Mehmet, İstanbul’u 
fethetmekten vazgeçtiğinde O’nu ikna 

eden kimdi? Sevim Durdu, Hatice Taşan 
kimdir? Sorularıyla cevap arayan Kadın-
lık Bizde Kalsın oyunu tarihte kadının 
Adem ile Havva’dan günümüze gelişini 
mizahi bir dille anlatıyor.  Sertaç Karaoğ-
lu Tosun’un yönettiği, 

Meslektaşlarımızdan  oluşan 17 kişi-
lik bir ekibin görev aldığı 2 perdelik 
oyun izle yenleri kahkahaya boğdu, kimi 
zaman da duygusal anlar yaşattı.

Oyun sonunda sahnede oyuncularla bir-
likte izleyenleri selamlayan  Yönetmen 
Sertaç Karaoğlu Tosun İzmir Dişhekim-
leri Odası Tiyatro Topluluğu’nun yedin-
ci oyunu olan Kadınlık Bizde Kalsın’ı 

Dişhekimi Haber
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ilk defa beğeniye sunmanın heyecanını 
yaşadıklarını söyledi.

Oyunculara ve Yönetmen Sertaç 
Karaoğlu Tosun’a teşekkür eden İzmir 
Diş Hekimleri Odası  Başkanı Yaman 
Yamangil, “Bu ülkede kadın, ağaç, 
hayvan olmak çok zor oyunu izlerken 
duygulandım.  Bugün bu sahnede pro-
fesyonel tiyatro sanatçıları yoktu ancak 
meslektaşlarımız ve diş hekimliği okuyan 
öğrencilerimiz daha zor olanı yaptılar. 
Meslektaşlarımızın sadece mesleklerinde 

değil sanat ile uğraşırken de başarılı ol -
duğunu görmüş olduk.  Emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum’’ dedi. 
Oyun sonrasında Başkan Yamangil 

Yönetim Kurulu adına Yönetmen  Ser-
taç Karaoğlu Tosun’a çiçek verdi, günün 
anısına hatıra fotoğrafı çekildi. Genel Se-
kreter Serdar Devrim Erkmen’de oyun-
culara çiçek vererek tiyatro topluluğu-
muzun başarılı olduğunu,  festivallerden 
davet aldığını söyledi. 

27
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Dişhekimi
Mavisel YENER

maviselyener@gmail.com

SANAL DİŞ HEKİMİ
Toplumsal iletişimin yeni biçim-

lerini anlamaya, deneyimlemeye 
çalıştığımız bir süreçteyiz. Neredeyse 
bütün toplantılarımı çevrimiçi ortam-
da gerçekleştiriyorum artık. Üstelik 
bunun için minicik akıllı bir telefon 
yeterli. Onunla ne çok şey yapabili-
yoruz, bu harika! Peki, satın alırken 
neye göre karar veriyoruz? 

Yapılan araştırmalar çok ilginç. 
Telefon, konuşma ihtiyacından 
daha fazlasını ifade ediyor insan-
lara.  Örneğin, cep telefonu seçerken 
satın alacağımız marka ve modelin 
işimize yarayıp yaramayacağından 
çok, yeni cicimizi görecek olanlar 
için, ne anlama geleceğini ön planda 
tutuyormuşuz! Yani, telefonlarımızın 
gücümüzü yansıttığını, modayı takip 
ettiğimizin göstergesi olduğunu 
düşünüyormuşuz. En iyi fotoğrafı 
çekebilen, en iyi filtreyi yapabilen, en 
çok oyunu belleğine alabilen, bilin-
en markaları kullanmak istiyormuş 
insanlar. Böylece kendilerini havalı 
hissediyorlarmış. Daha da iyisi çıkın-
ca hemen yeni telefonlardan almanın 
yollarını aramaya başlıyorlarmış. İşte 
tam da burada aklıma tuhaf sorular 
geliyor. Gerçek ihtiyaç ile sahte ihti-
yacı ayırt edemeyecek kadar düşünce 
yoksunu mu olduk? Sadece moda 
olduğu için bir ürünü almak, bilinçsiz 
tüketim değil mi? 

Telefonun ses iletişim aracı olmanın 
çok ötesinde işlevi var artık, bilgisa-
yar, televizyon, müzik çalar, fotoğraf 
makinesi, navigasyon aracı, alışveriş 
merkezi, ateş ölçer, tansiyon ölçer, 
adım sayar olarak da kullanılabiliyor.  
O bir ateş bükücü, dahi, şirin, cazi-
beli, Gargamel kadar tatlı, dondurma 
benzeri soğuk! Graham Bell telefonu 
1876’da icat ederken, o mucizenin bu 
denli biçim değiştireceğini hayal ede-

bilir miydi? Hiç sanmam! 
Telefonların gelecekte başka hangi 

özelliklere sahip olacağını tahmin 
etmeye çalışıyorum. Bilim insan-
ları, “akıllı telefon”un yerini “zeki 
telefon”a bırakacağını söylüyorlar. 
Gelişen teknolojiyle birlikte bu alan-
da büyük bir dönüşüm yaşanacak, 
kablolu şarj ortadan kalkacak, uzun 
metrajlı film bile çekebilecek kamera 
özellikleri gelecek, holografik, esnek 
ekranlar yapılacak, düşünce yoluyla 
yönlendirilebilen telefon kullanımı 
başlayacak, tıpkı bir insan beyni gibi 
çalışıp duygularımızı yönetebilecek. 
Uzaktan ameliyat yapabilir mi, diş te-
davisi yaparak sanal diş hekimliğine 
de soyunur mu dersiniz? 

Geleceğin telefonlarını artık eli- 
mizde, cebimizde taşımayacağız; 
büyük olasılıkla, derimizin altına yer-
leştirilen minik bir devre ya da giyile-
bilir bir cihaz biçimine dönüşecek. 
Böylece telefonumu evde unuttum 
derdi de son bulacak! 

Bir gün herkesin yapay zekadan 
oluşmuş, bir asistanı bulunacak.  Bel-
ki de en çok iletişim kurduğumuz ses 
onunki olacak.

  Peki, bu özelliklerin hepsi bizim 
gerçek ihtiyacımız mı, sahte ihti-
yacımız mı?

 Beni asıl bu düşündürüyor. 
Ya sizi? 

Mavi KöşeDişhekimi
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Ağız ve diş sağlığında yaşanan 
problemlerin genel sağlığı da 
olumsuz etkilediğini, bu yüzden 
bebeklikten itibaren diş sağlığı-
na özen gösterilmesini gerek-
tiğini belirten Odamız Yönetim 
Kurulu Üyesi Melis Daraoğlu 
Gürel basın kuruluşlarına verdiği 
röportajda ağız ve diş sağlığının 
genel sağlığın vazgeçilmez bir 
parçası olduğunu vurguladı.

Ağız ve diş sağlığında yaşanan 
problemlerin genel sağlığı da 
olumsuz etkilediğini belirten 
İzmir Diş Hekimleri Odası 
(İZDO) Yönetim Kurulu Üyesi 
Uzm. Diş Hekimi Melis Daraoğ-
lu Gürel, diş sağlığına bebeklik-
ten itibaren özen gösterilmesi 
gerektiğini söyledi.

Ağız içi enfeksiyonlarının 
doğrudan veya dolaylı olarak 
pek çok hastalık ile ilişkili 

ol duğunu ifade eden İzmir Diş 
Hekimleri Odası (İZDO) Yöne-
tim Kurulu Üyesi Uzm. Diş 
Hekimi Melis Daraoğlu Gürel, 
diyabet, kalp hastalıkları, solu-
num yolu hastalıkları, beslenme 
problemleri ve dolayısıyla sindi-
rim problemlerinin bunların 
başında geldiğini dile getirdi.

Ağız ve diş sağlığının genel 
sağlığın vazgeçilmez bir parçası 
olduğunu vurgulayan Melis 
Daraoğlu Gürel, “Bu derece 
önemli bir yeri olan ağız ve diş 

sağlığının korunması bebek-
likten itibaren önem verilmesi 
gereken bir konudur. Öncelikle 
ebeveyn yeterli ağız bakım 
bilgisine sahip olmalı ve bunu 
hem kendi uygulamalı hem de 
çocuklarına aktarmalıdır. Küçük 
yaşlarda fırçalama alışkanlığı 
kazanan çocuklar ileri yaşlarda 
da bu alışkanlıklarını devam et-
tirirler.

Maalesef yetersiz ağız hijyeni 
ve yanlış beslenme nedeniyle 3 
yaşın altındaki çocuklarda dahi 
çürüklerle karşılaşmaktayız. 
Böyle durumlarda dişin ihtiyacı 
olan tedaviyi uygulayıp oral hi-
jyen eğitimi vermekteyiz. İzmir 
Diş Hekimleri Odası (İZDO) 
olarak da çocuklarda ağız ve diş 
sağlığına büyük önem veriyoruz. 
Hem ebeveynlerin oral hijyen 
eğitimi hem de çocuklarımızın 
fırçalama alışkanlıkları kazan-
ması için projelerimize devam 
ediyoruz” diye konuştu.

 

Dişlerindeki sıkıntılardan 
dolayı beslenemeyen çocuk-
ların gelişiminin de sekteye 
uğrayacağına dikkat çeken Diş 
Hekimi Gürel, “ Süt dişleri orta-
lama bebek 6 aylıkken ağızda 
görülmeye başlanır. Yaklaşık 

2.5-3 yaşındaki bir çocukta tüm 
süt dişleri ağızdadır.

Süt dişleri çiğneme fonksi-
yonunu gerçekleştirerek beslen-
meyi sağlarlar. Dişlerindeki 
sıkıntılardan dolayı beslene-
meyen çocuğun gelişimi sekteye 
uğrayacaktır. Bu nedenle küçük 
yaşta çocuklara diş fırçalama 
alışkanlığı kazandırmak gere-
kir. Düzgün ve çürüksüz diş di-
zilimi; dudak, yanak kaslarını 
destekleyerek estetik ve sağlıklı 
bir görüntü oluşturur. Özellikle 
küçük çocuklar birbirlerine karşı 
acımasız olabileceğinden dolayı 
çürüğe sahip olan çocuğun 
psikolojisi olumsuz etkilenece-
ktir.

Konuşurken dişler ve dil 
birlikte görev alarak sesler-
in çıkartılmasını sağlarlar. Diş 
veya dil ile ilişkili sorunlarda 
pelteklik, konuşmada güçlük 
gözlenebilmektedir. Süt dişleri 
altından gelecek olan kalıcı 
dişlere yol göstericidir. Sağlıklı 
bir şekilde ağızda bulunan süt 
dişi yerini kalıcı dişe bırakacak-
tır ve oluşabilecek ortodontik 
problemler büyük oranda azal-
tılacaktır” dedi.

Diş sağlığına bebeklikten itibaren özen gösterilmeli 
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ÇOCUKLARA DİŞ FIRÇALAMA 
ALIŞKANLIĞI KAZANDIRIN



YOL VE DÖNGÜ
İnsanlığın 

ilk zerresiyle 
başlayan kav- 
ram...

İlk hücre bile 
şahit buna.

Varmaya 
çalıştığımız, can 
attığımız, ol-
mak istediğimiz 
noktaya götüren, 
giderken şöyle 
ya da böyle kat 
ettiğimiz, kat 
ederken milyon 
kere tökezle-
diğimiz ya da 

yaşam sevinçleriyle yıldızlar saçtığımız soyut 
zemin...

Tökezlemenin her birinden, mümkünse bağrı-
na basacağın derslerinle, mümkün değilse ağız 
dolusu lanetinle, istesen de istemesen de adımla- 
yacağın zemin...

Hiç zorlama kendini, kabullen dersini, bas bağrı-
na, yürü...

Kolay mı? Değil. 
Bak ileride gün var. Gidiyor, yakala. Bırakma 

ucunu. İşte o kıvrımlı yolu adımlamaya korkma 
ki, günün peşine düşebilesin. O da seni bekliyor, 
izini bırakmayasın diye. “Gel ardım sıra” der gibi, 
o “yol’un üzerine saçmış bütün ışıltılarını. Görebil 
diye... Sırf sen yol almayı bırakma diye.

Nasıl baktığına bağlı “yol’un güzergâhı... 
Yemyeşil mi görürsün, ot mu görürsün bilinmez. 

Işık bitiyor diye mi anlarsın, yine gelecek diye mi? 
Göz senin, gönül senin... 

Yolun rengi ya da sertliği senin gönül gözünün 
maharetine, hayal gücüne, yaşam sevincine ve ce-
saretine kalmış. 

Yola baktığın noktada ne görüyorsan, ne koklu -

yorsan, ne duyuyorsan, ne hissediyorsan, 
yolun da, günün de, güzergâhın da kaderi sana 

bağlı. Yola güven, günü sev. Ama kendini sev ki, 
ruhun parlasın.

Döngüdür gün de, güneş de, ay da, yıl da, mevsim 
de… 

Dairedir âlemin geometrik açıklaması. Hiçbir 
canlı, hiçbir cansız, hiçbir olay yoktur ki o dairenin 
yollarını tepmesin...

“Dön dolaş yine bana gel” diyen bu âlemin 
sesini duyabilmek için biraz sessizlik... 
Bilerek el verdiğinde ya da hasbelkader aracı 

olduğunda ve hatta umurun bile olmasa; trilyon 
tane döngünün yollarına engel olamazsın. Her 
şey gider her şey gelir. Gelen de gider, giden de 
gelir. Ne ki bağımlılığının esiri değil, bağlılığının 
kâhyası ol. Bir adım geri çık ve seyret bak ne güzel 
döner, ne yüce döner.

Gözümüzle gönlümüzle izleyelim akışını, 
dönüşünü... İsterim ki bu güç ve irade eksilmesin 
içimizden. Dairenin varlığının kabulü kadar, ona 
ve sana zarar gelmeden seyir halini sürdürmek ve 
o “bir adım geri çıkıp” izlemeyi becerebilmek de 
ne güzel bir hediyedir. Yaşamanın tadını çıkarmak, 
keyfini hissetmek…

Öğrenmesi zor ama tadı güzel.
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AYIN EN ÇOK SATAN KİTAPLARI

Dalgalar
Virginia Woolf
İş Bankası Kültür Ya-

yınları
Woolf 1920’lerin orta-

larında Dalgalar’ı tasar-
larken ortaya çıkacak 
romanın benzeri görül-
memiş bir “melez” ola-
cağından emindi. Şiirin 
coşkunluğuyla nesrin sı-
radanlığını kaynaştıran 
soyut ve gizemli bir ya-
pıt, bir “oyunşiir”, olay 
örgüsü yerine ritimle 
yazılmış “yepyeni türde 
bir kitap” vardı aklın-
da. Birçok kişi tarafın-
dan yazarın en büyük 
başarısı olarak görülen 
Dalgalar, altı arkadaşın 
çocukluktan orta yaşa 
dek yaşamlarının; onları 

kuşatan dünyayı algıla-
yışlarının ve kim olduk-
larını keşfedişlerinin izi-
ni sürer.

Bin Dokuz Yüz Sek-
sen Dört - 1984

George Orwell  
KAPRA YAYINCI-

LIK
Geçmişi kontrol 

eden, geleceği de kont-
rol eder: Şimdiyi kont-
rol eden, geçmişi de 
kontrol eder.

Her şey 1984 yılında 
geçer. Birbiriyle mü-
temadiyen savaşan üç 
büyük gücün elinde 
bölünmüş bir dünya, 
mutlak güce sahip bir 
Parti, kapanması ya-
sak tele-ekranlarla her 

hareketi denetleyen 
Düşünce Polisi, her şeyi 
izleyen Büyük Birader 
ve diğer tüm düşünce 
biçimlerini imkân-
sız hâle getirmek için 
oluşturulan “Yenidil”. 
Yirminci yüzyılın en 
çok okunan ve en etkili 
kitaplarının başında 
gelen George Orwell’in 
distopik başyapıtı Bin 
Dokuz Yüz Seksen 
Dört, dönemler değişse 
de varlığını sürdüren 
tota¬liter dünya düze-
nine tutulmuş bir ayna 
olmayı sürdürüyor.







Dişe, tüm yüzeyler ve alt yapılara mükemmel 
bağlantı kuvveti:  Mine, Dentin, Zirkonya, Metal, 
Cam seramikler2, Hibrit seramikler2

Estetik sonuçlar için görünmez 
marjin ve adaptasyon

Opsiyonel G-CEM ONE
Adhesive Enhancing Primer’in 

benzersiz GC Touch Cure özelliği sayesinde
tutucu ve tutucu  olmayan  preparasyonlar için

optimum bağlantı kuvveti

Güvenilir

Universal

Estetik

Basit

Teknik hassasiyet
oluşmaz

Optimize edilmiş self-cure özelliğinin güvenirliği 
Fazlalıkların kolayca uzaklaştırılması

ve temizlenmesi 
Nem ve tükürük toleransı

Optimize edilmiş akışı
Post-operatif hassasiyetin neredeyse sıfırlanması

Tekrarlanabilirliği ve yüksek endikasyon 
çeşitliliği sayesinde azaltılan envanter 
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